

TRINKT DOCH WASSER WOLLT.

ABER BITTE REGIONAL.



**3 + 1
AKTION***

Die Aktion gilt für folgende Produkte:

**BERGISCHE
WALDQUELLE**

**HAANER
FELSENQUELLE**

6x1,0 Liter MW
(€ 1,22/1 Liter)

Artikel-Nr.: 3761, 23270

6x1,5 Liter PET
(€ 0,83/1 Liter)

Artikel-Nr.: 3293

€ 7.30

€ 7.30



€ 7.50

BEWUSST BERGISCH.

PADERBORNER PILSENER & EXPORT

20x0,5 Liter MW
(€ 1,14 / 1 Liter)

Herzhafter Genuss aus Paderborn.
Die Paderborner Brauerei ist eine
effiziente und moderne Braustätte,
deren Brautradition bis ins Jahr 1852
reicht. Seit 1990 gehört die Paderbor-
ner Brauerei zur Warsteiner-Gruppe.

€ 11.40

AKTIONSPREIS €11.90



4628



44240

PADERBORNER PILGER

20x0,5 Liter MW
(€ 1,25 / 1 Liter)

Naturtrüb, feilmild und süffig
im Geschmack. Mit einer bern-
steinähnlichen Bierfarbe ist eine
leckere, vollmundige und regionale
Bierspezialität entstanden.

Artikel-Nr.: 45118

€ 12.50

AKTIONSPREIS €13.00





VOLVIC NATURELLE

6x1,5 PVC Liter EW
(€ 1,11/1 Liter)

Volvic Naturelle stammt aus einem der größten Naturschutzgebiete Europas. Über Jahre hinweg wird es durch sechs vulkanische Gesteinsschichten gefiltert.

Artikel-Nr.: 2795

€ 10.00

AKTIONSPREIS €10.90



EVIAN

6x1,5 Liter EW
(€ 1,11/1 Liter)

Damit die ganze Familie genügend Wasser trinkt. Evian 1,5L lässt sich in der Familie gut teilen, hält fit bei der Arbeit und eignet sich für die erfrischende Trinkpause zwischendurch.

Artikel-Nr.: 24303

€ 10.00

AKTIONSPREIS €11.00

ADELHOLZENER CLASSIC, SANFT & NATURELL

12x0,75 Liter MW
(€ 1,01/1 Liter)

Adelholzener Mineralwasser zeichnet sich durch seine besondere Reinheit aus. Dafür sorgt seine einzigartige Herkunft: die Bayrischen Alpen. Auf seinem Weg durch das alpine Gestein wird das Mineralwasser nicht nur rein, sondern auch mit wertvollen Mineralien angereichert.

€ 9.10

AKTIONSPREIS €10.10



23572

23574

23573

BECKER'S BESTER DIVERSE SORTEN

6 x 1,0 Liter MW
(€ 2,15/1 Liter)

Der becker's bester Klassiker!
Mit diesem Gebinde ist die Marke groß geworden.
Die Mehrwegflasche gilt als die umweltfreundlichste
Lösung und das Glas erhält zudem die hohe Qualität
der Säfte über eine lange Zeit.

€ 12.90

AKTIONSPREIS €13.90



22836



2627



2630



22835



2628

CLIMAIID LIMONADE

24 x 0,33 Liter MW
(€ 2,74/1 Liter)

Die klimaneutrale Limonade, die Haltung hat und erfrischt. Und es dir leicht macht, einen kleinen nachhaltigen Beitrag dafür zu leisten, dass es unserem Planeten besser geht. Worauf wartest du noch? Mach dir eine auf.

€ 21.70

AKTIONSPREIS €22.70



24347



24466



24346



24350



24349



24348

MÖNCHSHOF BAYR. HELL NATUR RADLER ORIGINAL

20x0,5 Liter MW
(€ 2,04/1 Liter)

Die Mönchshof Biere sind weit über die Grenzen der Heimat hinaus als echte Brau-Spezialitäten bekannt. Die jahrhundertealte Brautradition und die Liebe der Braumeister zum handwerklichen Detail garantieren dem anspruchsvollen Biergenießer bis heute ein besonders vielfältiges Geschmackserlebnis.

€ 20.40

AKTIONSPREIS € 21.40



44740

45078

44094

BITBURGER PILS

24x0,33 Liter MW
(€ 2,40/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4046



€ 19.00

AKTIONSPREIS € 20.00

BITBURGER PILS STEINIE

20x0,33 Liter MW
(€ 2,29/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4036



€ 15.10

AKTIONSPREIS € 16.10

BITBURGER PILS

20x0,5 Liter MW
(€ 1,99/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4038



€ 19.90

AKTIONSPREIS € 20.90

WARSTEINER PILS

20x0,5 / 24x0,33 Liter MW
(€ 1,64 / € 1,97 / 1 Liter)

Die Warsteiner Brauerei braut schon seit über 265 Jahren. Warum es so erfrischend anders schmeckt? Das muss wohl an dem weichen Brauwasser, Hallertauer Hopfen und feinstem Sommergerstenmalz liegen.



€ 16.40

AKTIONSPREIS €18.40

Artikel-Nr.: 4463 (20x0,5l)

€ 15.60

AKTIONSPREIS €17.60

Artikel-Nr.: 4522 (24x0,33l)

WARSTEINER ALKOHOLFREI

20x0,5 / 24x0,33 Liter MW
(€ 1,64 / € 1,97 / 1 Liter)

Neues Design – unverändert ausgezeichnetes Geschmack: Warsteiner Alkoholfrei. Erfrischend mild und isotonisch, mit besten Zutaten und der Erfahrung aus über 265 Jahren Brautradition. Passend zu jedem Anlass, und zwar immer, wenn man auf Alkohol, aber nicht auf 100% Pilsengeschmack verzichten möchte.



€ 16.40

AKTIONSPREIS €18.40

Artikel-Nr.: 4528 (20x0,5l)

€ 15.60

AKTIONSPREIS €17.60

Artikel-Nr.: 4525 (24x0,33l)

2 kaufen plus 1 gratis



€19.30

**DIEBELS
ALT**

20x0,5 Liter MW
(€ 1,93/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4097

**DIEBELS
ALT**

24x0,33 Liter MW
(€ 2,29/1 Liter)

Artikel-Nr.: 4096

Unsere Aktion im November:
2 Kästen bestellen und
1 Kasten gratis dazu erhalten!
Nur solange der Vorrat reicht.



€18.10

**BRINKHOFF'S NO 1
PILS & ALKOHOLFREI**

20x0,5 / 24x0,33 Liter MW
(€ 1,73 / € 2,10 / 1 Liter)

Ein Bier wie sein Revier. BRINKHOFF's No.1. Das ist ein echtes Premium-Pils, gebraut nach dem Rezept des ersten Braumeisters, Fritz Brinkhoff.

€17.30

AKTIONSPREIS €18.30

Artikel-Nr.: 4060, 45878 (20x0,5l)

€16.60

AKTIONSPREIS €17.60

Artikel-Nr.: 4059 (24x0,33l)



SION KÖLSCH

20x0,5 / 24x0,33 Liter MW
(€ 1,71 / € 1,83 / 1 Liter)

Braukunst ist die Kunst, mit den wenigen Zutaten, die das Reinheitsgebot und die Kölschkonvention vorgeben, etwas Besonderes zu schaffen. Reines Wasser aus eigenem Brunnen, obergärige Hefe aus eigener Reinzucht, bestes Gersten- und Weizenmalz und ausgesuchte Hopfensorten – das Ergebnis daraus kann sich schmecken lassen: spritzig-frisch auf der Zunge, feinherb-hopfig am Gaumen, schlank-elegant im Abgang.



€ 17.¹⁰

AKTIONSPREIS ~~€18.10~~

Artikel-Nr.: 4974 (20x0,5l)

€ 14.⁵⁰

AKTIONSPREIS ~~€15.50~~

Artikel-Nr.: 45784 (24x0,33l)

JEVER PILSENER & FUN

20x0,5 Liter MW
(€ 1,98 / 1 Liter)

Kaum ein anderes Premium Bier ist sich selbst so treu geblieben wie Jever. Seit nun 170 Jahren kultiviert Jever seinen ureigenen Geschmack. Der besondere Mix aus bestem Brauwasser und qualitativ hochwertigem Hopfen macht das Jever so friesisch-herb und erfrischend zugleich.



4284

4282

€ 19.⁸⁰

AKTIONSPREIS ~~€20.80~~



WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG!

Auslieferungsfahrer/in

- Fairer Stundenlohn
- Selbstbestimmte Arbeitszeiten
- Familienunternehmen

Unsere Stellenangebote finden Sie unter
www.fako-bringts.de/jobs/

GETRÄNKE BEQUEM BIS ZUR TÜR!

Ohne Mindestbestellwert auf fako-bringts.de



**Getränke
wählen**

Aus über
3.000 Produkten



**Zeitfenster
vereinbaren**

Mo. – Fr.:
10 bis 19 Uhr



**Bequem
bezahlen**

In Bar oder
per Lastschrift

KEIN HOLEN, KEIN WEGBRINGEN!

Wir liefern zu Ihnen nach Hause und nehmen Ihr Leergut mit.